



# 新華通訊頻媒 控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

二零一一/二零一二年中期報告

股份代號：309



## 公司資料

### 董事會

#### 執行董事

俱孟軍 (聯席主席)  
勞國康 (聯席主席)  
徐祖根  
毛洪成 (總經理)  
張龍翔  
孟進  
石國雄  
周廣和

#### 非執行董事

徐榮

#### 獨立非執行董事

許之娟  
唐斌峰  
王琪

#### 審核委員會

許之娟 (主席)  
唐斌峰  
王琪

#### 薪酬委員會

許之娟 (主席)  
唐斌峰  
王琪  
勞國康

#### 公司秘書

鄺燕萍

#### 核數師

安永會計師事務所

#### 律師

金杜律師事務所

### 註冊辦事處

P.O. Box 309  
Ugland House  
Grand Cayman  
KY1-1104  
Cayman Islands

### 總辦事處及香港主要營業地點

香港  
灣仔  
軒尼詩道258號  
德士古大廈3樓

### 開曼群島股份過戶登記總處

Butterfield Fulcrum Group (Cayman) Limited  
Butterfield House  
68 Fort Street  
P.O. Box 609  
Grand Cayman KY1-1107  
Cayman Islands

### 香港股份過戶登記分處

卓佳登捷時有限公司  
香港  
灣仔  
皇后大道東28號  
金鐘匯中心  
26樓

### 主要往來銀行

香港上海滙豐銀行有限公司  
大新銀行有限公司

### 股份代號

309

### 公司網頁

[www.xhnmedia.com](http://www.xhnmedia.com)

## 業績

新華通訊頻媒控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）截至二零一一年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績。此等簡明綜合中期財務報表未經審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。

### 簡明綜合全面收益表

	附註	截至九月三十日止六個月 二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
收入	3	90,314	85,696
銷售肥料成本		—	(6,199)
其他收入及收益	4	793	159
員工成本		(79,775)	(73,472)
折舊及攤銷		(10,991)	(1,562)
物業、廠房及設備減值		(11,264)	—
其他經營開支		(24,301)	(18,589)
財務成本	5	(89)	(11)
應佔聯營公司溢利		45	79
<b>除稅前虧損</b>	6	<b>(35,268)</b>	<b>(13,899)</b>
所得稅開支	7	—	—
<b>期內虧損</b>		<b>(35,268)</b>	<b>(13,899)</b>
其他全面收入：			
換算海外業務產生之匯兌差異及 期內除稅後之其他全面收入		3,070	2,767
<b>期內全面虧損總額</b>		<b>(32,198)</b>	<b>(11,132)</b>
應佔虧損：			
母公司權益持有人		(33,103)	(11,035)
非控股權益		(2,165)	(2,864)
		<b>(35,268)</b>	<b>(13,899)</b>
應佔全面虧損總額：			
母公司權益持有人		(31,051)	(9,177)
非控股權益		(1,147)	(1,955)
		<b>(32,198)</b>	<b>(11,132)</b>
母公司普通權益持有人應佔每股虧損	8		
基本及攤薄			
— 期內虧損		(3.02港仙)	(1.44港仙)

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		86,455	94,323
商譽		—	—
無形資產	10	160,289	14,217
購買廠房及設備所付按金		9,948	4,409
於聯營公司之投資		191	145
非流動資產總值		256,883	113,094
<b>流動資產</b>			
存貨		173	111
應收聯營公司款項	20(b)	1,348	1,320
貿易應收賬款	11	27,575	23,869
預付賬款、按金及其他應收賬款		5,927	2,418
已抵押定期存款	12	14,036	14,029
現金及現金等值物		88,913	87,290
流動資產總值		137,972	129,037
<b>流動負債</b>			
貿易應付賬款	13	3,239	2,216
其他應付賬款及應計負債		24,114	27,253
融資租約應付租金	14	46	43
應付稅項		45	283
流動負債總值		27,444	29,795
<b>流動資產淨值</b>		110,528	99,242
<b>總資產減流動負債</b>		367,411	212,336
<b>非流動負債</b>			
來自董事貸款	20(b)	9,076	4,800
融資租約應付租金	14	133	157
長期服務金撥備		1,703	592
遞延收入		7,091	7,140
非流動負債總值		18,003	12,689
<b>淨資產</b>		349,408	199,647
<b>股本</b>			
母公司擁有人應佔股本			
已發行股本	15	11,669	9,063
儲備		319,844	171,542
		331,513	180,605
<b>非控股權益</b>		17,895	19,042
<b>總股本</b>		349,408	199,647



## 簡明綜合權益變動報表

截至二零一一年九月三十日止期間

	已發行 股本 千港元 (附註15)	股份溢 價賬 千港元 (附註15)	股本贖回 儲備 千港元	母公司權益持有人應佔			匯兌波動 儲備 千港元	非控股 權益 千港元	總計 千港元	總股本 千港元		
				合併儲備 千港元	購股權 儲備 千港元 (附註15)	認股權證 儲備 千港元 (附註15)						
於二零一零年四月一日 (經審核)	7,667	169,290	254	47,063	15,658	-	26,758	(123,418)	6,245	149,517	28,922	178,439
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(11,035)	-	(11,035)	(2,864)	(13,899)
期內其他全面收入： 換算海外業務產生 之匯兌差異	-	-	-	-	-	-	-	-	1,858	1,858	909	2,767
期內全面虧損總額	-	-	-	-	-	-	-	(11,035)	1,858	(9,177)	(1,955)	(11,132)
發行認股權證	-	-	-	-	-	2,265	-	-	-	2,265	-	2,265
權益結算購股權安排	-	-	-	-	545	-	-	-	-	545	-	545
於二零一零年九月三十日 (未經審核)	7,667	169,290	254	47,063	16,203	2,265	26,758	(134,453)	8,103	143,150	26,967	170,117
於二零一一年四月一日 (經審核)	9,063	245,147	254	47,063	16,870	936	26,758	(175,227)	9,741	180,605	19,042	199,647
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(33,103)	-	(33,103)	(2,165)	(35,268)
期內其他全面收入： 換算海外業務產生 之匯兌差異	-	-	-	-	-	-	-	-	2,052	2,052	1,018	3,070
期內全面虧損總額	-	-	-	-	-	-	-	(33,103)	2,052	(31,051)	(1,147)	(32,198)
發行認股權證	-	-	-	-	-	459	-	-	-	459	-	459
發行股份	2,606	180,809	-	-	-	-	-	-	-	183,415	-	183,415
股份發行開支	-	(2,138)	-	-	-	-	-	-	-	(2,138)	-	(2,138)
權益結算購股權安排	-	-	-	-	223	-	-	-	-	223	-	223
於二零一一年九月三十日 (未經審核)	11,669	423,818*	254*	47,063*	17,093*	1,395*	26,758*	(208,330)*	11,793*	331,513	17,895	349,408

\* 該等儲備賬包括二零一一年九月三十日之簡明綜合財務狀況表內之綜合儲備319,844,000港元。

## 簡明綜合現金流量表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
經營業務現金流出淨額		<b>(21,612)</b>	(8,471)
投資業務現金流出淨額	16(i),(ii)	<b>(11,316)</b>	(7,083)
融資活動現金流入淨額		<b>34,458</b>	2,235
現金及現金等值物增加／(減少)淨額		<b>1,530</b>	(13,319)
期初現金及現金等值物		<b>87,290</b>	35,810
外幣匯率變動影響，淨額		<b>93</b>	68
期末現金及現金等值物		<b>88,913</b>	22,559
<b>現金及現金等值物結餘分析</b>			
現金及銀行結餘		<b>18,820</b>	22,485
購入時原到期日少於三個月之無抵押定期存款		<b>70,093</b>	74
		<b>88,913</b>	22,559

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 1. 編製基準

未經審核簡明綜合中期財務報表（「財務報表」）乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「主板上市規則」）附錄16所載之披露規定而編製。

編製未經審核簡明綜合中期財務報表所採用之會計政策及編製基準，與編製本集團截至二零一一年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用者相同，惟下文附註2所披露於本期間財務報表首次採用之若干新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋）除外。

### 2. 會計政策及披露之更改

本集團已就該等財務報表首次採納香港會計師公會頒佈之下列新訂及經修訂之香港財務報告準則。除若干情況導致新訂及經修訂會計政策、呈列及額外披露外，採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對該等財務報表並無重大影響。因此，無須作出前期調整。

香港財務報告準則第1號（修訂本）

香港財務報告準則第1號之修訂首次採納香港財務報告準則—首次採用者有關香港財務報告準則第7號比較披露資料的有限豁免

香港會計準則第24號（經修訂）

關連人士披露

香港會計準則第32號（修訂本）

香港會計準則第32號之修訂金融工具：呈列—供股權分類

香港財務報告準則第7號（修訂本）

香港財務報告準則第7號之修訂金融工具：披露轉讓金融資產

香港（國際財務報告詮釋委員會）

香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第14號之

— 詮釋第14號（修訂本）

修訂預付最低資金要求

香港（國際財務報告詮釋委員會）

以股本工具抵銷金融負債

— 詮釋第19號

除上述者外，香港會計師公會已頒佈二零一零年香港財務報告準則之改進，當中載列多項香港財務報告準則之修訂，主要用以除去不一致內容及澄清字句。

## 2. 會計政策及披露之更改 (續)

### 2.1 已頒佈但尚未生效之香港財務報告準則

本集團並無於該等財務報表應用下列已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂之香港財務報告準則：

香港會計準則第1號(修訂本)

香港會計準則第12號(修訂本)

香港會計準則第19號(於二零一一年經修訂)

香港會計準則第27號(於二零一一年經修訂)

香港會計準則第28號(於二零一一年經修訂)

香港財務報告準則第9號

香港財務報告準則第10號

香港財務報告準則第11號

香港財務報告準則第12號

香港財務報告準則第13號

其他全面收益項目之呈報<sup>2</sup>

香港會計準則第12號之修訂所得稅－遞延稅項：

收回相關資產<sup>1</sup>

僱員福利<sup>3</sup>

獨立財務報表<sup>3</sup>

於聯營公司及合資企業之投資<sup>3</sup>

金融工具<sup>3</sup>

綜合財務報表<sup>3</sup>

合營安排<sup>3</sup>

披露於其他實體之權益<sup>3</sup>

公平價值計量<sup>3</sup>

<sup>1</sup> 於二零一二年一月一日或以後開始之年度期間生效

<sup>2</sup> 於二零一二年七月一日或以後開始之年度期間生效

<sup>3</sup> 於二零一三年一月一日或以後開始之年度期間生效



### 3. 經營分類資料

本集團之經營業務乃按照其業務性質及所提供之服務而作個別分類及管理。本集團之每個經營分類指提供服務之策略業務單位，各經營分類之風險及回報有別於其他經營分類。下表呈列本集團經營分類於截至二零一一年及二零一零年九月三十日止六個月之收入及業績。

	清潔及相關服務		醫療廢物處理		廢物處理		電視屏幕播放業務		總計	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
分類收入：										
源自外間客戶之服務收入	87,434	82,029	2,830	3,514	-	153	50	-	90,314	85,696
其他收入及收益	171	102	337	-	146	3	-	-	654	105
總計	87,605	82,131	3,167	3,514	146	156	50	-	90,968	85,801
分類業績	(3,087)	184	(103)	(842)	(6,784)	(8,470)	(7,764)	-	(17,738)	(9,128)
對賬：										
利息收入及未分配收益									139	54
未分配開支									(6,361)	(4,893)
物業、廠房及 設備減值虧損									(11,264)*	-
財務成本									(89)	(11)
應佔聯營公司溢利									45	79
除稅前虧損									(35,268)	(13,899)

\* 物業、廠房及設備減值虧損與廢物處理分類有關。

4. 其他收入及收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
已收管理費	80	80
銀行利息收入	39	45
政府補貼攤銷	229	—
聯營公司權益減值撥回	—	4
應收聯營公司款項減值撥回	—	5
其他收入	445	25
	<b>793</b>	<b>159</b>

5. 財務成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
來自董事貸款之利息	75	—
融資租賃之利息	8	11
銀行透支之利息	6	—
	<b>89</b>	<b>11</b>

6. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
銷售存貨成本*	—	6,199
提供服務成本	81,357	74,123
折舊	5,045	4,644
無形資產攤銷	5,946	709
存貨減值	—	981

\* 截至二零一零年九月三十日止期間之銷售存貨成本包括3,791,000港元之折舊。有關金額亦已於上文各項開支中披露。

## 7. 所得稅

由於期內本集團並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備（二零一零年：無）。由於本集團於期內並無在中國內地產生任何應課稅溢利，故並無作出中國內地企業所得稅撥備（二零一零年：無）。

## 8. 母公司普通股權持有人應佔每股虧損

### 每股基本虧損

每股基本虧損乃按母公司普通股權持有人應佔期內虧損以及期內已發行普通股之加權平均數計算。

由於尚未行使購股權及認股權證對所呈列之每股基本虧損金額具有反攤薄影響，故毋須對截至二零一一年及二零一零年九月三十日止年度所呈列之每股基本虧損金額就攤薄作出調整。

每股基本虧損之計算乃根據：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
<b>虧損</b>		
用於計算每股基本虧損之母公司普通權益持有人應佔虧損	<b>(33,103)</b>	(11,035)
	<i>股份數目</i>	
<b>股份</b>		
用於計算每股基本虧損之期內已發行普通股加權平均數	<b>1,096,697,427</b>	766,718,000

### 每股攤薄虧損

截至二零一一年及二零一零年九月三十日止期間之每股攤薄虧損金額並無披露，此乃由於期內之未行使購股權及認股權證對期內之每股基本虧損具反攤薄影響。

## 9. 中期股息

董事不建議就截至二零一一年九月三十日止六個月向股東派付任何中期股息（二零一零年：無）。

## 10. 增添無形資產

期內，本集團招致約**151,286,000**港元（二零一零年：6,328,000港元）以收購無形資產，其乃關於新華通訊社亞太總分社有限公司（「亞太總分社」）授出為期**10**年之免費播放權（「免費播放權」），以開發電視屏幕播放業務。免費播放權之代價為按每股價格**0.7047**港元發行**214,681,040**股本公司每股面值**0.01**港元之新普通股（「代價股份」）。這構成一項非常重大收購事項，有關詳情載於本公司所刊發日期為二零一一年三月十一日之通函。

## 11. 貿易應收賬款

本集團與其客戶之貿易條款主要為信貸。信貸期限一般為期**30**日，與本集團有悠久業務關係客戶之信貸期則延長至**90**日。本集團力求嚴格控制未償還應收賬款，並由管理層定期檢討拖欠餘額。鑒於上文所述，本集團之貿易應收賬款與大批多元化客戶有關，因此並無重大集中之信貸風險。貿易應收賬款毋須計息。

於報告期末，貿易應收賬款按發票日期計算之賬齡分析如下：

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	<b>15,613</b>	13,700
31至60日	<b>7,363</b>	5,992
61至90日	<b>4,152</b>	3,798
91至120日	<b>298</b>	133
120日以上	<b>149</b>	246
	<b>27,575</b>	<b>23,869</b>

## 12. 已抵押定期存款

本集團之銀行信貸**14,000,000**港元（二零一一年三月三十一日：14,000,000港元），於報告期末並無動用有關銀行信貸（二零一一年三月三十一日：無），且其乃以抵押本集團之若干定期存款**14,036,000**港元（二零一一年三月三十一日：14,029,000港元）及以**18,000,000**港元為限之公司擔保（二零一一年三月三十一日：18,000,000港元）作保證。

### 13. 貿易應付賬款

於報告期末，貿易應付賬款按發票日期計算之賬齡分析如下：

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	2,779	2,014
31至60日	88	11
61至90日	372	191
	<b>3,239</b>	<b>2,216</b>

貿易應付賬款乃不計息及一般以30日信貸期結算。

### 14. 應付融資租約

本集團租用若干物業、廠房及設備作其日常營運。該租約分類為融資租約，剩餘租期為五年。

於二零一一年九月三十日，應付融資租約之最低租金總額如下：

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應付款項：		
一年內	60	60
第二年內	60	60
第三至第五年，包括首尾兩年	90	120
最低融資租約總額	210	240
未來融資費用	(31)	(40)
淨應付融資租約總額	179	200
分類為流動負債之部份	(46)	(43)
非流動部份	133	157



15. 股本

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
法定：		
2,000,000,000股(二零一一年三月三十一日： 2,000,000,000股)每股面值0.01港元之普通股	<b>20,000</b>	20,000
已發行及繳足：		
1,166,899,040股(二零一一年三月三十一日： 906,318,000股)每股面值0.01港元之普通股	<b>11,669</b>	9,063

有關下文本公司已發行普通股本變動之期內交易概要如下：

附註	已發行股份數目	已發行股本 (未經審核) 千港元
已發行：		
於二零一一年四月一日	906,318,000	9,063
代價股份配售 (i)	214,681,040	2,147
新股配售 (ii)	45,900,000	459
於二零一一年九月三十日	<b>1,166,899,040</b>	<b>11,669</b>

- (i) 於二零一零年十一月二十二日，本公司與亞太總分社訂立發展電視屏幕廣播業務之合作協議(「非常重大收購事項」)。於二零一一年五月二十四日，本公司向亞太總分社配發及發行代價股份。反之，亞太總分社向本公司授出為期10年之免費播放權，以開發電視屏幕播放業務。發行代價股份不會導致本公司控制權出現任何變動。
- (ii) 於二零一一年四月十一日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，本公司同意配售最多45,900,000股股份予不少於六名獨立投資者，股份配售價為每股0.70港元。於二零一一年五月三日，根據日期為二零一一年四月十一日之股份配售協議，45,900,000股每股面值0.01港元之股份發行，總現金代價(扣除有關開支前)為32,130,000港元。

## 15. 股本 (續)

### 僱員購股權計劃

於二零一一年九月三十日，購股權計劃共有**36,500,000**份購股權。截至二零一一年九月三十日止六個月，並無購股權失效。根據本公司現行股本架構，悉數行使餘下購股權將導致額外發行**36,500,000**股本公司普通股及增加股本**365,000**港元及股份溢價**29,535,000**港元（未計發行開支）。

於批准簡明綜合中期財務報表日期，本公司根據現有購股權計劃未行使之購股權有**36,500,000**份，相當於該日本公司已發行股份約**3.13%**。

### 認股權證

於二零一零年八月二十六日，本公司與配售代理訂立第一份認股權證配售協議，據此本公司有條件地同意透過配售代理，盡力按認股權證發行價每份認股權證**0.015**港元配售最多**151,000,000**份非上市認股權證。自發行認股權證日期至二零一二年三月七日，每份認股權證賦予持有人權利可按認購價每股**0.51**港元（以現金支付及可予調整）認購一股每股面值**0.01**港元之普通股。

截至二零一一年三月三十一日止年度，每股面值**0.015**港元之**109,000,000**股股份已根據以總現金代價（扣除有關開支前）**55,590,000**港元行使本公司認股權證，按認購價每股**0.51**港元以現金發行。

於二零一零年十二月七日，本公司與配售代理訂立第二份認股權證配售協議，據此，本公司有條件地同意透過配售代理按竭誠基準配售最多**76,500,000**份非上市認股權證，每份認股權證發行價為**0.01**港元。每份認股權證賦予其持有人自認股權證發行日起至二零一二年九月十七日屆滿期間按每股**0.7**港元之認購價（須以現金支付並可予調整）認購每股面值**0.01**港元之普通股。

截至二零一一年三月三十一日止年度，每份**0.01**港元之**30,600,000**份認股權證已根據日期為二零一零年十二月七日之第二份認股權證配售協議發行，總現金代價（扣除有關開支前）為**306,000**港元。

於二零一一年四月十一日，本公司與配售代理訂立第三份認股權證配售協議，據此，本公司有條件地同意透過配售代理按竭誠基準配售最多**45,900,000**份非上市認股權證，每份認股權證發行價為**0.01**港元。每份認股權證賦予其持有人自認股權證發行日起至其屆滿（發行認股權證起滿**18**個月）期間按每股**0.7**港元之認購價（須以現金支付並可予調整）認購每股面值**0.01**港元之普通股。

於二零一一年五月三日，每份**0.01**港元之**45,900,000**份認股權證已根據日期為二零一一年四月十一日之認股權證配售協議發行，總現金代價（扣除有關開支前）為**459,000**港元。

期內，並無本公司認股權證獲行使。於報告期末，本公司有**118,500,000**份尚未行使之認股權證。

## 16. 簡明綜合現金流量表附註

### 主要非現金交易

- (i) 期內包括在投資活動之購置無形資產為與亞太總社授出免費播放權有關之金額**151,286,000**港元，以開發電視屏幕播放業務。免費播放權之代價為以每股**0.7047**港元之價格發行本公司**214,681,040**股新普通股。
- (ii) 期內包括在投資活動之購置物業、廠房及設備項目為金額**4,409,000**港元，乃於往年從購買廠房及設備之已付按金中轉讓。

## 17. 或然負債

於報告期末，本集團之或然負債如下：

- (i) 本集團已就其向不同客戶提供之若干服務，簽訂總額為**3,093,000**港元（二零一一年三月三十一日：**1,157,000**港元）之履約保證。
- (ii) 於二零一一年九月三十日，本集團根據僱傭條例就日後可能須向僱員支付之長期服務金而有或然負債，可能涉及最高金額約**3,264,000**港元（二零一一年三月三十一日：**1,016,000**港元）。該或然負債之產生乃因為在報告期末，多名本集團現任僱員已達僱傭條例規定之服務年資，並合資格於若干情況下終止受僱時領取長期服務金。於二零一一年九月三十日，本集團已就該可能須支付之款項於簡明綜合財務狀況表撥備**1,703,000**港元（二零一一年三月三十一日：**592,000**港元）。
- (iii) 於日常業務中，本集團或不時涉及由僱員或第三方申索人就其所蒙受人身傷害而提出之訴訟。本集團設有保險保障，而董事認為，就現有證據顯示，於二零一一年九月三十日及二零一一年三月三十一日，保險足以應付任何該等現有之索償。

## 18. 經營租約安排

本集團根據經營租約安排租用其辦公室物業及員工宿舍，經磋商訂定之租期介乎一至五年。

於報告期末，本集團根據不可撤銷之經營租約須於下列期限支付之未來最低租金總額如下：

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	<b>5,213</b>	<b>675</b>
第二至第五年，包括首尾兩年	<b>2,496</b>	<b>505</b>
	<b>7,709</b>	<b>1,180</b>

## 19. 承擔

除上文附註18所詳述之經營租賃承擔外，本集團於報告期末有下列資本開支承擔：

	二零一一年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一一年 三月三十一日 (經審核) 千港元
已訂約但未撥備：		
物業、廠房及設備	4,755	2,799
免費播放權	—	100,000
	<b>4,755</b>	<b>102,799</b>

## 20. 關連人士交易

- (a) 除於本簡明綜合中期財務報表其他章節所披露之交易及結餘外，期內，本集團與關連公司（本公司若干董事亦為該等關連公司之董事）之重大交易如下。該等關連公司由受益人包括勞國康博士之家庭成員之酌情信託擁有。

	附註	截至九月三十日止六個月 二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
收取關連公司之管理費收入	(i)	30	30
來自聯營公司之利息收入	(ii)	27	26
來自董事貸款之利息開支	(iii)	75	—
租賃開支	(iv)	1,210	—
大廈管理費	(v)	209	—

附註：

- (i) 管理費收入乃來自提供會計及行政服務以及與本集團共用辦公室及設施，此費用是按實際產生之成本每年整筆收取。
- (ii) 向聯營公司收取之利息收入乃按應收聯營公司之未償還款項，以年利率5%計息。
- (iii) 應收董事未償還貸款以年利率1%至6.65%計息。
- (iv) 租賃開支根據本集團與亞太總分社聯營公司雙方同意的條款收取。
- (v) 大廈管理費根據本集團與亞太總分社聯營公司雙方同意的條款收取。



20. 關連人士交易 (續)

(b) 與關連人士之未償還結餘：

應收聯營公司款項為無抵押，附有每年5%之利率，須於二零一一年十一月十四日或之前償還。

除無抵押、免息及須於二零一四年九月二十九日償還之來自董事貸款1,846,000港元外，餘下貸款7,230,000港元乃無抵押，以年利率1%至6.65%計息及須由二零一四年八月十一日至二零一六年六月十三日償還。

(c) 本集團主要管理人員之補償：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
短期僱員福利	3,160	2,651
離職後福利	193	210
以股份支付之支出	276	430
付予主要管理人員之補償總額	3,629	3,291

21. 批准中期財務報告

簡明綜合中期財務報表已於二零一一年十一月二十九日經董事會批准及授權刊發。



## 管理層討論及分析

### 經營環境

香港經濟自二零一一年開始以來便錄得理想增長，較絕大部分經濟師之預測水平為高。金融服務、貿易、物流及專業服務一直是我們之核心業務分部，因為中國之十二五規劃，肯定香港作為內地的國際金融中心、貿易及航運中心，以及人民幣（「人民幣」）離岸業務中心之地位而得到全面支持。

基於利率低企、流動資金過剩，加上一些專家意見認為供求失衡，故住宅物業市場持續攀升。有跡象顯示政府可能服從絕大多數民意，恢復「居者有其屋計劃」。

政府於二零一一年五月一日實施法定最低工資。然而，服務行業在聘請及挽留合適和穩定員工方面仍然遇到難題。政府已推出鼓勵就業交通津貼計劃，鼓勵住在偏遠區域之求職人士尋求工作及留守原有工作單位。

儘管外圍環境不明朗，但香港經濟在過去半年仍穩固增長。另一方面，人民幣升值和美元疲弱令到進口價格不斷上調，在這情況下通脹進一步加劇。本港之成本壓力越來越大，亦導致出現通脹局面。

在金融海嘯後，大家都察覺到經濟重心從西向東移。即使觀察到有些令人鼓舞之跡象，但歐洲之主權債務問題似乎未能達致一個完全徹底之解決方案。於美國，各種指數顯示經濟仍極度不穩，以及將在近期推出第三輪量化寬鬆政策。

### 營運業績

截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團之營業額為**90,314,000**港元，較去年同期之**85,696,000**港元上升**5.4%**。截至二零一一年九月三十日止六個月，本集團虧損為**35,268,000**港元，相對於去年同期六個月則為虧損**13,899,000**港元。清潔及相關服務業務錄得虧損**3,087,000**港元，醫療廢物處理業務及廢物處理業務則分別錄得虧損**103,000**港元及**6,784,000**港元。電視屏幕播放業務錄得虧損**7,764,000**港元。企業開支及財務成本為**6,450,000**港元。

## 管理層討論及分析 (續)

### 業務回顧

於過去回顧半年度，清潔服務業務繼續是本集團之核心業務。我們成功取得有關中環中心地帶之嶄新甲級商務大廈，為期一年至三年之合約；一個位於銅鑼灣，面對維多利亞公園之綜合發展項目，當中包括購物廣場、美食廣場、辦公室及停車場設施；兩幢位於灣仔的商業綜合大廈，以及一項位於香港島南區的新發展項目－很可能是該區的首幢甲級商務大廈。本集團亦與一間美國國際時裝及服裝零售商訂立為期兩年的合約，涉及向彼等於香港之首間旗艦店提供定期清潔服務。

本集團手頭上之幾份合約（包括有關將軍澳一個最大型住宅屋苑之合約）已重續或延續。

來自我們意大利業務夥伴之雲石護理產品銷售額持續增長。事實上，該等產品（有些產品乃專門為迎合亞洲市場需要而設計及製造）正逐步受到行內企業認同，且實現品牌認可。

本集團位於中國內地四平市及綏化市之兩家醫療廢物處理中心仍然運作暢順。

誠如本公司於上一份年報闡述，沱陽廠房現時基於種種原因而不能投入運作，當中包括沱陽之城市固體廢物問題嚴重，以及未能就解決有關事宜之方法與地方政府達成協議。本集團現正尋求另一方案，以解決有關情況。

自本集團於二零一一年五月與亞太總分社訂立合同，涉足新聞資訊廣播及大屏幕廣告業務以來，已取得了長足發展。其中，「九廣通」列車車載電視屏幕之節目已於二零一一年九月開播，目前實行每週更新制，而紅磡車站離境大堂內電視屏幕已基本安裝完畢，一經測試立即啟用。除此以外，本集團內廣告業務的開展亦小有成就。目前，我們於香港及中國深圳之辦公室設備及工作人員已基本到位，並聘請多名專業人員從事廣告銷售業務，帶來相應利潤。

## 管理層討論及分析 (續)

### 財務回顧

於二零一一年九月三十日，本集團之現金及現金等值物及已抵押定期存款合共**102,949,000**港元(二零一一年三月三十一日：**101,319,000**港元)，而流動比率為**5.03**倍(二零一一年三月三十一日：**4.33**倍)。於二零一一年九月三十日，本集團之淨資產增至**349,408,000**港元(二零一一年三月三十一日：**199,647,000**港元)。

於二零一一年九月三十日，本集團並無任何銀行借貸。但本集團有一項融資租約應付租金及來自董事貸款分別為**179,000**港元及**9,076,000**港元(二零一一年三月三十一日：分別為**200,000**港元及**4,800,000**港元)，故負債比率(即銀行借貸總額及融資租約應付租金與股東權益之比率)為**2.6%**(二零一一年三月三十一日：**2.5%**)。於二零一一年九月三十日，本集團之股東權益為**349,408,000**港元(二零一一年三月三十一日：**199,647,000**港元)。

本集團採取審慎之現金管理及風險控制措施。有關清潔及相關服務業務之收入、開支及資本開支以港元結付，醫療廢物處理業務及廢物處理業務之收入、開支及資本開支以人民幣結付，以及電視屏幕播放業務之收入、開支及資本開支以港元及人民幣結付。本集團之現金及銀行結餘主要以港元、人民幣及美元計值。

由於醫療廢物處理業務及廢物處理業務之未來收入主要以人民幣計值，可抵銷日後之負債及開支，故有關人民幣匯率波動之外幣風險將減低。

於二零一一年九月三十日，本集團之銀行信貸以下列項目作抵押：

- (i) 本集團若干定期存款**14,036,000**港元(二零一一年三月三十一日：**14,029,000**港元)；及
- (ii) 本公司提供以**18,000,000**港元為限之公司擔保(二零一一年三月三十一日：**18,000,000**港元)。

## 管理層討論及分析 (續)

### 認股權證

#### i) 於二零一零年九月八日配售之認股權證

於二零一零年九月八日，本公司已向不少於六名承配人（為獨立於本公司及其關連人士之第三方，並與彼等概無關連）按發行價每份認股權證0.015港元及認購價每份認股權證0.51港元成功配售合共151,000,000份非上市認股權證。認股權證認購期為認股權證發行日起至其屆滿（發行認股權證起滿十八個月）為止。於全面行使認股權證所附帶之認購權後，將可發行及配發最多151,000,000股本公司股份。

合共109,000,000份非上市認股權證已於去年行使，於截至二零一一年九月三十日止六個月內，並無行使其他非上市認股權證。

於二零一一年九月三十日，合共42,000,000份非上市認股權證仍未行使。

#### ii) 於二零一一年三月十八日配售之認股權證

於二零一一年三月十八日，本公司已向不少於六名承配人（為獨立於本公司及其關連人士之第三方，並與彼等概無關連）按發行價每份認股權證0.01港元及認購價每份認股權證0.70港元成功配售合共30,600,000份非上市認股權證。認股權證認購期為認股權證發行日起至其屆滿（發行認股權證起滿十八個月）為止。於全面行使認股權證所附帶之認購權後，將可發行及配發最多30,600,000股本公司股份。

於二零一一年九月三十日，並無認股權證持有人已行使認股權證所附帶之認購權。



## 管理層討論及分析 (續)

### 配售新股份及認股權證

於二零一一年五月三日，本公司已向不少於六名承配人（為獨立於本公司及其關連人士之第三方，並與彼等概無關連）按配售價每股**0.70**港元成功配售合共**45,900,000**股新股份。

於二零一一年五月三日，本公司已向不少於六名承配人（為獨立於本公司及其關連人士之第三方，並與彼等概無關連）按發行價每份認股權證**0.01**港元及認購價每份認股權證**0.70**港元成功配售合共**45,900,000**份非上市認股權證。認股權證認購期為認股權證發行日起至其屆滿（發行認股權證起滿十八個月）為止。

於全面行使認股權證所附帶之認購權後，將可發行及配發最多**45,900,000**股本公司股份。於二零一一年九月三十日，並無認股權證持有人已行使認股權證所附帶之認購權。

配售**45,900,000**股新股及按發行價每份認股權證**0.01**港元配售**45,900,000**非上市認股權證之所得款項淨額總額為**30,100,000**港元。

### 或然負債

於報告期末，本集團之或然負債如下：

- (a) 本集團已就其向不同客戶提供之若干服務，簽訂總額**3,093,000**港元（二零一一年三月三十一日：**1,157,000**港元）之履約保證。
- (b) 於二零一一年九月三十日，本集團根據僱傭條例就日後可能須向僱員支付之長期服務金而有或然負債，可能涉及最高金額約**3,264,000**港元（二零一一年三月三十一日：**1,016,000**港元）。該或然負債之產生乃於報告期末，部份本集團現任僱員已達僱傭條例規定之服務年資，倘於若干情況下終止受僱，該等僱員將合資格領取長期服務金。於二零一一年九月三十日，本集團已就該等款項於簡明綜合財務狀況表作出**1,703,000**港元（二零一一年三月三十一日：**592,000**港元）撥備。
- (c) 本集團或於日常業務中，不時涉及由僱員或第三方申索人就其所蒙受人身傷害而提出之訴訟。本集團設有保險保障，而董事認為，就現有證據顯示，於二零一一年九月三十日及二零一一年三月三十一日，保險足以應付任何該等未有作出撥備之現有索償。



## 管理層討論及分析 (續)

### 僱員及薪酬政策

於二零一一年九月三十日，本集團聘用合共**1,611**名僱員（二零一一年三月三十一日：**1,622**名）。於回顧期間，員工成本總額（包括董事酬金及退休金供款淨額）達**79,775,000**港元（二零一零年九月三十日：**74,025,000**港元）。本集團為僱員提供培訓，使其掌握最新技術。

薪酬乃根據員工之工作性質、工作經驗及市場水平而定，僱員可按其表現，酌情獲發放花紅。此外，本集團所有僱員（包括董事）均合資格參與本公司之購股權計劃。

### 前景

本集團在過去數十年在清潔及專門清潔服務業務上建立了重要地位，且已累積穩固知識及經驗，以向各行各業機構及客戶提供服務。有鑑於此，加上我們與員工及其他僱員一直保持和譜關係，故本集團對於在這充滿競爭之環境中擴大其市場份額，抱樂觀態度。

未來，本集團將對本電視屏幕廣播業務加大投入，預計整個紅磡鐵路站大堂及列車項目將於本年底正式啟動，所有業務將於明年三月前將步入正軌。其後，紅磡鐵路離境大堂及九廣通列車項目涉及播放之新聞及資訊節目將採用每日更新制，節目內廣告時間將達到百分之三十至四十，力求於現有資源內實現利潤最大化。

此外，本集團將不斷拓展新市場，利用本身及各個股東之良好資源於本港及內地市場開拓更多大屏幕及相關項目。預計截至明年上半年，本集團會將媒體終端網絡擴展至亞太區**50**多個國家和地區，於各地之新華社分社、所在地使領館及大型央企的辦公大樓或辦公地點前安裝媒體終端，力求將我們的業務於短期內提高至同業領先水準。

## 買賣或贖回本公司之上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於截至二零一一年九月三十日止六個月內購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 購股權計劃

本公司管理一項購股權計劃（「計劃」），以向對本集團業務成功有貢獻之合資格參與者作出獎勵及回報。計劃之進一步詳情於財務報表附註15披露。

下表披露本公司未行使購股權於截至二零一一年九月三十日止六個月之變動：

參與者姓名 或類別	購股權數目		於二零一一年 九月三十日	授出購股 權日期 <sup>(1)</sup>	購股權行使期	購股權 行使價 <sup>(2)</sup> 港元每股
	於二零一一年 四月一日	期內已 授出／行使／ 失效／註銷				
<b>董事</b>						
勞國康博士	6,000,000	-	6,000,000	12-5-05	22-4-05至21-4-15	0.275
	680,000	-	680,000	22-2-07	22-2-08至21-2-12	1.41
	680,000	-	680,000	22-2-07	22-2-09至21-2-12	1.41
	680,000	-	680,000	22-2-07	22-2-10至21-2-12	1.41
	680,000	-	680,000	22-2-07	22-2-11至21-2-12	1.41
	680,000	-	680,000	22-2-07	22-11-11至21-2-12	1.41
	<u>9,400,000</u>	<u>-</u>	<u>9,400,000</u>			
<b>梁體趨先生<sup>(4)</sup></b>	3,000,000	-	3,000,000	12-5-05	22-4-05至21-4-15	0.275
	400,000	-	400,000	22-2-07	22-2-08至21-2-12	1.41
	400,000	-	400,000	22-2-07	22-2-09至21-2-12	1.41
	400,000	-	400,000	22-2-07	22-2-10至21-2-12	1.41
	400,000	-	400,000	22-2-07	22-2-11至21-2-12	1.41
	400,000	-	400,000	22-2-07	22-11-11至21-2-12	1.41
	<u>5,000,000</u>	<u>-</u>	<u>5,000,000</u>			

## 購股權計劃 (續)

參與者姓名 或類別	於二零一一年 四月一日	購股權數目		於二零一一年 九月三十日	授出購股 權日期 <sup>(1)</sup>	購股權行使期	購股權 行使價 <sup>(2)</sup> 港元每股
		授出／行使／ 失效／註銷	期內已				
<b>董事</b>							
張沛強先生 <sup>(4)</sup>	4,000,000	-		4,000,000	12-5-05	22-4-05至21-4-15	0.275
	400,000	-		400,000	22-2-07	22-2-08至21-2-12	1.41
	400,000	-		400,000	22-2-07	22-2-09至21-2-12	1.41
	400,000	-		400,000	22-2-07	22-2-10至21-2-12	1.41
	400,000	-		400,000	22-2-07	22-2-11至21-2-12	1.41
	400,000	-		400,000	22-2-07	22-11-11至21-2-12	1.41
	<u>6,000,000</u>	<u>-</u>		<u>6,000,000</u>			
<b>其他僱員</b>							
合計 <sup>(3)</sup>	6,000,000	-		6,000,000	12-5-05	22-4-05至21-4-15	0.275
	2,020,000	-		2,020,000	22-2-07	22-2-08至21-2-12	1.41
	2,020,000	-		2,020,000	22-2-07	22-2-09至21-2-12	1.41
	2,020,000	-		2,020,000	22-2-07	22-2-10至21-2-12	1.41
	2,020,000	-		2,020,000	22-2-07	22-2-11至21-2-12	1.41
	2,020,000	-		2,020,000	22-2-07	22-11-11至21-2-12	1.41
	<u>16,100,000</u>	<u>-</u>		<u>16,100,000</u>			
	<u>36,500,000</u>	<u>-</u>		<u>36,500,000</u>			

期內未行使購股權列表附註：

- (1) 購股權歸屬期由授出日期至行使期開始。
- (2) 購股權之行使價或會因配股或發行紅股或本公司股本其他類似變動而調整。
- (3) 於二零一一年九月二十七日，高樂平女士辭任本公司執行董事。本公司授予高樂平女士認購9,400,000股本公司股份的9,400,000股購股權仍可行使。
- (4) 於二零一一年十月二十七日，梁體遵先生及張沛強先生辭任本公司執行董事。

截至二零一一年九月三十日止六個月內概無授出／行使／失效／註銷任何購股權。

## 董事於本公司及其相聯法團之股份及相關股份之權益

於二零一一年九月三十日，本公司董事於本公司及其相聯法團之股份及相關股份擁有根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條本公司須存置登記冊內所記錄，或根據上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益如下：

### A.(1) 於本公司股份之權益

董事姓名	好倉／淡倉	身份	普通股數目	佔本公司已發行股本百分比*
勞國康博士	好倉	全權信託 創辦人	80,000,000 (附註(1))	6.86%
	好倉	配偶權益	1,700,000 (附註(2))	0.15%
梁體邁先生 (附註(3))	好倉	實益擁有人	1,900,000	0.16%
張沛強先生 (附註(3))	好倉	實益擁有人	1,480,000	0.13%

附註：

- (1) 此等股份由The Lo's Family (PTC) Limited以The Lo's Family Unit Trust之受託人身份持有，The Lo's Family Unit Trust為一單位信託，其全部已發行單位均由Equity Trustee Limited以全權信託The Lo's Family Trust之受託人身份持有，受益人包括勞國康博士之家屬。

故此，根據證券及期貨條例第XV部，勞國康博士作為The Lo's Family Trust創辦人，被視為於The Lo's Family (PTC) Limited以The Lo's Family Unit Trust受託人身份持有之股份中擁有權益。

- (2) 勞國康博士被視為透過其配偶高樂平女士之權益擁有本公司1,700,000股股份之權益。
- (3) 於二零一一年十月二十七日，梁體邁先生及張沛強先生辭任本公司執行董事。

\* 百分比指擁有權益之普通股數目除以本公司於二零一一年九月三十日之已發行股份數目。



董事於本公司及其相聯法團之股份及相關股份之權益 (續)

A.(2) 於本公司相關股份之權益 – 實物結算非上市股本衍生工具

董事姓名	好倉 / 淡倉	身份	已授出 購股權所涉 相關股份數目	相關股份數目 佔本公司已發行 股本百分比*
勞國康博士	好倉	實益擁有人	9,400,000	0.81%
	好倉	配偶權益	9,400,000 (附註(1))	0.81%
梁體邁先生 (附註(2))	好倉	實益擁有人	5,000,000	0.43%
張沛強先生 (附註(2))	好倉	實益擁有人	6,000,000	0.51%

上述根據上市規則須披露之購股權詳情，已於「購股權計劃」一節披露。

附註：

(1) 勞國康博士被視為透過其配偶高樂平女士之權益擁有本公司9,400,000份購股權之權益。

(2) 於二零一一年十月二十七日，梁體邁先生及張沛強先生辭任本公司執行董事。

\* 百分比指擁有權益之相關股份數目除以本公司於二零一一年九月三十日之已發行股份數目。

## 董事於本公司及其相聯法團之股份及相關股份之權益 (續)

### B.(1) 相聯法團 – 本公司之附屬公司培新集團有限公司 (「培新」)

董事姓名	好倉／淡倉	身份	培新 普通股數目	佔培新已發行 股本百分比*
勞國康博士	好倉	由受控制法團 持有之權益	42股 (附註)	30%

附註：該42股培新股份乃透過勞國康博士之受控制法團持有。因此，勞國康博士根據證券及期貨條例第XV部被視為於該等股份中擁有權益。

\* 百分比指擁有權益之普通股數目除以培新於二零一一年九月三十日之已發行股份數目。

### B.(2) 相聯法團 – 本公司之附屬公司沭陽綠意得環保科技有限公司 (「沭陽綠意得」)

董事姓名	好倉／淡倉	身份	沭陽綠意得之 註冊資本金額	佔沭陽綠意得 已發行股本 百分比*
勞國康博士	好倉	由受控制法團 持有之權益	人民幣 62,500,000元 (附註)	100%

附註：沭陽綠意得之註冊資本乃透過勞國康博士之受控制法團持有。因此，勞國康博士根據證券及期貨條例第XV部被視為於該等註冊資本中擁有權益。

\* 百分比指擁有權益之註冊資本除以沭陽綠意得於二零一一年九月三十日之註冊資本總額。

除上述者外，於二零一一年九月三十日，本公司若干董事，完全為符合公司最低股東數目之規定，而非實益擁有人身份持有本公司若干附屬公司之股份。

除上文披露者外，於二零一一年九月三十日，本公司董事或行政總裁概無於本公司或任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債券中，擁有須載入根據證券及期貨條例第352條本公司須存置登記冊之任何權益或淡倉或根據標準守則須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉，且於截至二零一一年九月三十日止六個月概無授出或行使該等權益之權利。

## 主要股東於本公司股份及相關股份之權益

於二零一一年九月三十日，根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊所記錄，以下人士（本公司董事及行政總裁除外）於本公司已發行股份及相關股份中擁有5%或以上權益：

### (1) 於本公司股份之權益

主要股東名稱	好倉／淡倉	身份	普通股數目	佔本公司 已發行股本 百分比*
亞太總分社	好倉	實益擁有人	214,681,040	18.40%
新華通訊社亞太總分社有限公司	好倉	受控制法團 持有之權益	214,681,040 (附註(1))	18.40%
高樂平女士	好倉	實益擁有人	1,700,000	0.15%
	好倉	配偶之權益	80,000,000 (附註(2))	6.86%
The Lo's Family (PTC) Limited	好倉	受託人	80,000,000 (附註(3))	6.86%
Equity Trustee Limited	好倉	受託人	80,000,000 (附註(3))	6.86%

附註：

- (1) 該等股份由亞太總分社擁有，該公司之全部已發行股本由新華通訊社亞太總分社有限公司擁有。因此，新華通訊社亞太總分社有限公司根據證券及期貨條例第XV部條被視為於該等股份中擁有權益。
- (2) 高樂平女士被視為透過其配偶勞國康博士之權益擁有本公司80,000,000股股份之權益。
- (3) 該等股份由The Lo's Family (PTC) Limited以The Lo's Family Unit Trust之受託人身份擁有，The Lo's Family Unit Trust為一單位信託，其全部已發行單位均由Equity Trustee Limited以The Lo's Family Trust之受託人身份持有。由於Equity Trustee Limited作為The Lo's Family Trust之受託人，擁有The Lo's Family Unit Trust全部已發行單位，被視為於The Lo's Family (PTC) Limited以The Lo's Family Unit Trust之受託人身份持有之股份中擁有權益。

以上權益乃作為勞國康博士之權益，於上文「董事於本公司及其相聯法團之股份及相關股份之權益」一節內披露。

\* 百分比指擁有權益之普通股數目除以本公司於二零一一年九月三十日之已發行股份數目。

## 主要股東於本公司股份及相關股份之權益 (續)

### (2) 於本公司相關股份之權益 – 實物結算非上市股本衍生工具

主要股東	好倉 / 淡倉	身份	已授出	相關股份數目
			購股權所涉 相關股份數目	佔本公司已發行 股本百分比*
高樂平女士	好倉	實益擁有人	9,400,000	0.81%
	好倉	配偶權益	9,400,000 (附註)	0.81%

上述根據上市規則須披露之購股權詳情，已於「購股權計劃」一節披露。

附註：高樂平女士被視為透過其配偶勞國康博士之權益擁有本公司9,400,000份購股權之權益。

\* 百分比指擁有權益之相關股份數目除以本公司於二零一一年九月三十日之已發行股份數目。

除上文披露者外，於二零一一年九月三十日，除上文「董事於本公司及其相聯法團之股份及相關股份之權益」一節所載本公司董事權益外，根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊所記錄，並無其他人士於本公司股份及相關股份擁有權益或淡倉。

### 董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納一套作為本公司董事進行證券交易之行為守則（「內部守則」），其條款不遜於標準守則內載之要求標準。本公司已向董事作出具體查詢，彼等於本中期報告所覆蓋的整個會計期間內均已遵守標準守則及內部守則所規定之準則。



## 遵守本公司有關僱員進行證券交易之書面指引

本公司已就本公司有關僱員（「有關僱員」）進行本公司證券交易為彼等訂立書面指引（「書面指引」），其條款不遜於標準守則所載之要求標準。因此，「有關僱員」包括本公司任何僱員或本公司之附屬公司或控股公司之董事或僱員，彼等因在任或受僱而可能獲得有關本公司或其證券之未發佈之價格敏感資料。於中期報告涵蓋的整個會計期間內，本公司並無發現有違反書面指引的事件。

## 審核委員會

本公司審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，即許之娟女士（審核委員會主席）、唐斌峰先生及王琪先生。審核委員會已與本公司高級管理層審閱本集團中期業績及採用的會計原則及實務。

## 企業管治

董事會認為，本公司已符合主板上市規則附錄十四之企業管治常規守則（「企業管治守則」）所載之守則條文，惟企業管治守則之守則條文A.2.1條有關主席與行政總裁之角色應分開的規定除外。

由二零一一年四月一日至二零一一年五月十六日止期間內，勞國康博士同時兼任本公司董事會主席兼行政總裁。張明先生由二零一一年五月十七日起至二零一一年十月二十日獲委任為本公司執行董事兼行政總裁。由於本公司業務增添電視屏幕廣播業務，俱孟軍先生及勞國康博士自二零一一年六月十三日起已調任為董事會聯席主席。

董事會認為按上述職位調任分開角色適合本公司目前雙業務模式。

## 根據主板上市規則第**13.51(B)(1)**條披露本公司董事資料變更

- (A) 由二零一一年十一月起，勞國康博士的每月薪酬為30,000港元。
- (B) 由二零一一年十一月起，張龍翔先生、孟進先生、石國雄先生、周廣和先生、徐榮先生、許之娟女士及唐斌峰先生各人的每月薪酬為10,000港元。

代表董事會

新華通訊頻媒控股有限公司

聯席主席

勞國康

香港，二零一一年十一月二十九日